Et te ipsum no ui zc. Aug. Qm scio te pze oibz zc. Quqd de p aliqua scit z ali qua minus: an scdm q in euagelio dicit qbul da no noui vos: scdm aliam tens scientia q deus dicit scire q illi placet: nescire q displicent: no q ignorat ea: s q non appbat: Sic ars recte dicit nescire vicia cu improbet. z p oibz moysen tens sciebat. qz deo h oibz placebat. Notandum est q ipse moyses pri dixerat deo dixisti michi. Scio te p oibz qd illi de postea q h ipe dixit legit dixisse.

Ante aut no legit: vt intelligam no omnia esse scripta q cu illo deus locut' est. h diligenti' requirendu est in prioribz scriptur' pnbz an vere sit ita.

Ego ostendam. Cu dixisset moyses ad dnm ostende michi gloriam tuam. Respondit: Ego transibo ante te in gloria mea zc. Cum paulo ante dixisset ipse. antecedam te: z requiem tibi dabo. qd moyses videtur sic accepisse antecedam te tanqz no populo in itinere hrens futurus esset. z ideo ait: Si no tu ipse venis nobiscu: ne me educas hinc zc. De aut neqz h ei negauit. dices: z hoc tibi verbu qd dixisti facia. Quomodo ergo cu dixisset ei moyses. ostende michi gloria tua: item tanqz pcessur' z no simul cu eis futurus videt dicere. Ego transibo ante te: nisi qz hoc aliud est. Ille em intelligit dicere. transibo ante te de quo dicitur. Cu em venisset hora qz transiret iherosolus de hoc mundo ad patre zc. Qui transitus pascha dicit. ipse ante omis sanctos transit ad patre de hoc seculo parare mansiones. quas dabit eis in resurrectione mortuoz. qz transibit' ante omes primo genitus factus est a mortuis. Gratia vero sua valde comendat cu dicit: z vocato nomine domini in conspectu tuo tanqz in conspectu populi israel. Moyses cu hec audiret ppo significabat. In conspectu em illius gentis vbiqz dispersz vocatur dominus xps in omnibz gentibz.

Vocabo. Aug. Vocabo aut dixit. no vocator. actiuu verbum. p passiuo ponens: genere locutionis inusitato in quo forte significare voluit se ipsum hoc facere. i. gratia sua fieri vt vocetur dominus in oibus gentibz.

Et miserebor zc. Aug. V addidit: Et miserebor cui misertus ero: z misericordia hstato cui misericordia hstitero. Expressius ostedit vocatione qua vocauit nos in regnu suum z gloriam suam. no pro meritis nostris: sed pro misericordia sua. quonia em se gentes introducturu pollicebat dicens: vocato nomine domini in conspectu tuo: comendat hec se misericorditer facere. Vnde dico em christum iherosolus fuisse circumsionis ppter veritatem dei. a. c. p. p. g. a. s. zc. hoc ergo pdictu est. Miserebor cui misert' ero zc. Quibz verbis phibuit hominem velut de ppariarum virtutum meritis gloriari. qz qui gloriatur in domino gloriatur. Non em ait miserebor talibz vel talibz. sed cui misericors fuero. vt nemine pcedentibz opibus vel meritis misericordia tante vocationis meruisse demonstrat. etem christ' pro impijs mortu' est. Sed vtru hoc idem repetere voluerit cu addidit. misericordiaz hstato cui misericordia hstitero. vel sicut alij interpretati sunt. cui misericors fuero. an aliquid intersit nescio. potest em ista repetitio firmitatem misericordie sue deo monstrare. sicut dicitur. amen amen. z fiat fiat. z repetitio som

oculos tuos. Respice populū tuū gentem hāc. Dixitqz dominus facies mea pcedet te: z requiem tibi dabo. Et ait moyses: Si nō tu ipse pcedas: ne educas nos de loco isto. In quo em scire poterim? ego z popul' tu' inuenisse nos gratiaz in conspectu tuo. nisi ambulaueris nobiscu: vt glouificemur ab oibus populis qui habitant sup terram. Dixit aut dñs ad moysen: Et verbum istud qd locutus es faciam. Inuenisti em grām coram me: z te

nij pbaronif pluraqz similia. aut in vtrisque populis gentibus z hebreis. sic deus pueniuit misericordia se esse facturum.

Non poteris videre zc. Aug. Post misericordie sue comendationem respondet ad hoc qd ei dictu fuerat: ostende michi gloria tua. vel ostende michi te ipsum. Non poteris inquit videre facie mea. Non em videbit homo faciem meā: z viuet. ostendens huic vitę corruptibilis carnis sicuti est apparere no posse. i. sicuti est videri. In illa em vita potest. vbi vt viuatur huic vitę morie dum est.

Non em videbit zc. Greg. Johannes quoqz ait. deus nemo vidit vnqz. Quādiu em hic mortaliter viuatur. videri p quasda imagines deus potest sed p ipsaz naturę suę speciē non pot. Hinc est q moyses q cu deo facie ad facie loquebatur sicut loqui solet homo cu amico suo. dicit. Si inueni gratia i conspectu tuo ostende michi te ipsum manifeste. Si em deus non esset cu q loquebatur: ostende michi te diceret: no ostende te ipsuz. Si aut deo erat cur petebat videre quem videbat. Sed cu stitabat p circumscriptione nature claritate cernere. quez ia cpat per quasdam imagines uidere. Vide runt ergo patres vete

ipsum noui ex noie. Qui ait: Ostende mihi gloria tuā. Respondit. Ego de mihi gloria tuā. Respōdit. Ego <sup>† frequē eternā in qua est omne bonū in visione dei. sicut psalmista ait. Satiabor cū appa. gla tua</sup> <sup>† s p predicatoroz z apostolos meos inuocaboz</sup> ostendā tōmne bonū tibi. z i vocabo <sup>† filiū mei cui? incarnatōz predicabūt? s o plebs iudaica.</sup> <sup>† s gratuita z spontanea est oibus dei misericordis. cū em miseretur gratia est. cū indu rari pmittit iustū iudiciū est. qz occultum.</sup> noie dñi corā te. z i miserebor cui voluero: z clemens ero in quē michi placuerit. Rursusqz ait: Nō poteris videre facie meā. Nō eniz <sup>† s p incircūscriptā essentiā</sup> <sup>† s mortali carne</sup> videbit me i homo: z viuet. Et ite <sup>† seeclesia.</sup> <sup>† s qz ex sola catholica ecclesia veritas cōspicitur. apd se dicit esse locū de quo videat</sup> rum: Ecce inquit loc' est: apd me <sup>† s firmiter s me ipsum. s.</sup> <sup>† s de mun do ad patrem.</sup> z stabis supra petra. Cūqz trāsibit

ris testamēti deū: z tamē deū nemo vidit vnqz. qz in hac carne viuētibz videri. potuit. p circūscriptas imagines: z videri no potuit p incircūscriptuz lumen gemitatis. Sin vero quibusda in hac carne viuētibz. sed inestimabili virtute crescentibz contemplationis acumine potest eterni dei claritas videri. Nō tamē videbit em homo z viuet: qz qui sapientiā h deo est. videt. huic vitę funditus moritur: ne ei amore teneatur. Fuerūt aut qui dicerent etiā in illa regione beatitudinis in claritate sua deū spici: sed in natura no videri. Sed no est aliud claritas: aliud natura: sed ipsa natura claritas ē. Ipse aut promittit dilectoribz suis dicens: Qui diligit me: diligetur a patre meo: z ego diligam eū: z manifestabo ei me ipsuz. Quasi qui in vestra natura me cernitis. restat vt in mea natura me videatis. Et alibi: Beato mūdo corde. quoniam ipsi deum videbunt. Hinc paul' ait: Videmus nunc per speculuz in enigmate. tunc aut facie ad facie zc. S3 quia petrus ait. in quē desiderant angeli. spicere. Sūt qui nec angelos deum videre suspiciātur cū dominus dixit: angeli eo z vident semper facie patris mei. sed angeli deum vident z videre desiderant. si em sic videre desiderant. vt desiderio non pfruantur: desideriu sine fructu anxietatem habet. z anxietas pgnaz. s angeli ab omni pna alieni sunt. qz nunqz pna z beatitudo cōueniunt. Rursus cum eos dicimus dei visione satari. secundū illud: Satiabor cū appauerit gloria tua. Considerandū est. qz satietatem solet fastidiū sequi. S3 ne sit in desiderio anxietas desiderantes satiantur: ne autē in satietate fastidium satiat desiderant. ergo sine labore. qz desideriu satietas comitatur z satiantur sine fastidio: qz satietas ex desiderio semp accenditur.

Ecce inquit locus zc. Aug. Itē Interposito articulo dicente scriptura z ait dominus: sequitur. Ecce loc' penes me. Quis loc' est qui no penes deum est. qui nulqz abest: sed ecclesia significans tanqz templum suum comendans. Et stabit inquit supra petra. Quia supra hanc petra ait dominus edificabo ecclesia meā. statim vt transtet gloria mea. stabis. s. supra petram. qz post transitum xpi. i. passionē z resurrectionē stetit populus fidelis supra petram.

Greg. Est locus apud me zc. Locus ecclesia. petra dominus. Moyses iudaica plebs. q domino pdicante in terra no credidit. Ipsa ergo in petra stetit terga domini transeuntis aspiciens. qz scilicet post passionē. ascensio nemqz domini intra ecclesiam reducta per fidem. xpm cepere meruit. z cuius presentia no videt ei postera cognouit.

Grego. Est locus apud me zc. Ecclesia. s. de qua sola veritas cōspiciat